
－

      

入札結果報告書№ 1

1 93契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 令和元年度 土田渡多目的広場整備（管理施設）工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 令和元年12月25日

令和元年12月25日 ～ 令和 2年 3月 6日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年12月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥6,468,000請 負 金 額

¥588,000内 消 費 税

¥6,809,000予 定 価 格

¥6,190,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

管理施設整備工
柵工 一式

施設撤去工
ﾌｪﾝｽ撤去 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥6,150,0001 吉田建設（株）

¥6,100,0002 (株)山岡興業

¥6,110,0003 小林工業(株)

¥6,140,0004 亀井建設（株）

¥6,090,0005 （株）中濃

辞  退6 （株）可茂道路

落  札                            入 ¥5,880,0007 中部交通資材（株）
札

¥6,090,0008 （株）丸亀工務
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

      

入札結果報告書№ 1

1 96契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和元年度 市内通学路安全対策工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市 今渡 大森 地内

契 約 締 結 日 令和元年12月25日

令和元年12月25日 ～ 令和 2年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年12月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,474,000請 負 金 額

¥134,000内 消 費 税

¥1,552,100予 定 価 格

¥1,411,000入札書比較価格

¥1,361,393低入札調査基準価格・最低制限価格

¥1,237,630調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 塗装

今渡地内
カラー舗装工 樹脂系滑り止め舗装（RPN-501 緑）A=56m2
仮設工 N=1式

大森地内
カラー舗装工 樹脂系滑り止め舗装（RPN-501 緑）A=14m2
仮設工 N=1式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,400,0001 小池土木（株）

2 横山工業(株)

¥1,398,0003 小林工業(株)

¥1,400,0004 （株）中濃

¥1,380,0005 （株）カネサン

¥1,390,0006 中部クリーン（株）

落  札                            入 ¥1,340,0007 中部交通資材（株）
札

¥1,400,0008 （株）巴建設
経

¥1,400,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

辞退

   

辞退

   

辞退

入札結果報告書№ 1

1 97契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 低区配水場防護柵設置工事

落 札 業 者

事 業 場 所 可児市塩 地内

契 約 締 結 日 令和  年  月  日

契約締結日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年12月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

¥682,000予 定 価 格

¥620,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

防護柵設置工 L=56.4ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 丸重産業（株）

2 （株）新興設備

辞  退3 セキスイ管工（株）

辞  退4 （株）日栄造園

5 （株）丸統建

辞  退6 （株）カネサン

辞退                                               入 7 福永建設（株）
札

8 マルイ誠土木（有）
経

辞  退9 （株）匠築過

辞  退10 （株）新星工業

辞  退11 (有)富士住建

辞退           12 （有）勝栄工業

13 （株）巴建設

辞  退14 （株）建地開発

15

16



－

辞退

辞退

      

入札結果報告書№ 1

1 98契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 区画線設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市 全域 地内

契 約 締 結 日 令和元年12月25日

令和元年12月25日 ～ 令和 2年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年12月19日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,730,000請 負 金 額

¥430,000内 消 費 税

¥4,975,300予 定 価 格

¥4,523,000入札書比較価格

¥4,286,887低入札調査基準価格・最低制限価格

¥3,897,170調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 塗装

区画線工
溶融式 実線(W=15cm) L=3,682m

破線(W=15cm)         L=787m
ゼブラ(W=45cm)        L=71m
記号(W＝15cm換算)  L=312m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,480,0001 小池土木（株）

2 横山工業(株)

¥4,480,0003 小林工業(株)

¥4,430,0004 （株）中濃

5 （株）カネサン

¥4,435,0006 中部クリーン（株）

落  札                            入 ¥4,300,0007 中部交通資材（株）
札

¥4,400,0008 （株）巴建設
経

¥4,450,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 386
件 名 可児市子育て健康プラザ空調設備

入札年月日 令和元年12月19日保守点検業務

期 間 令和元年12月25日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥5,500,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

安田電機暖房（株）
1662

¥5,500,000

セキスイ管工（株）
1726

¥5,300,000

市原産業（株）
1771

¥5,000,000      落    札

（株）テクノ菱和 岐阜営業所
1807

¥5,600,000

日本空調サービス㈱ 岐阜支店
2055

辞   退

岐東管財（株）
2774

¥5,190,000

中部クリーン（株）
2931

¥5,100,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 125
件 名 令和２年度可児市予算書・予算の

入札年月日 令和元年12月19日概要の印刷製本

期 間 令和元年12月25日 から

令和 2年 2月 7日 まで
落 札 金 額         ¥414,700

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

¥377,000      落    札

（有）ヤマモト印刷
3026

¥438,600

（有）日生
3132

¥397,000

（株）キング印刷紙工
3267

辞   退

(株)ＣＵＢＥ
7502

¥458,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 126
件 名 令和元年度 改造量水器（小口径

入札年月日 令和元年12月19日）購入その2

期 間 令和元年12月25日 から

令和 2年 3月13日 まで
落 札 金 額       ¥2,140,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

愛知時計電機（株） 名古屋支店
1589

¥2,659,600

東洋計器（株） 名古屋支店
2920

¥2,870,000

アズビル金門(株) 名古屋支店
2935

¥3,079,000

（株）ニッコク 名古屋支店
2951

¥1,946,000      落    札

柏原計器工業（株）
3231

¥2,428,000

（株）阪神計器製作所 西宮支店
7362

¥1,982,000


